CHALLENGE CSQ 2013-214

POULE 1
NOM CLT
1 1 ARNOLD Vincent 989
2 7 LE PITE Mickael 735
3 | 13 DARIUS Jean-Michel 500
4 19 ROUAULT Anne-Cécile 500
Nb de sets
PARTIES MARQUES gagnes
1 contre 4
2 contre 3
1 contre 3
2 contre 4
1 contre 2
3 contre 4
TOTAL DES SETS
CLASSEMENT POULE 1
C NOM P| CLT
1 |DARIUS Jean-Michel 6| 500
2 |ARNOLD Vincent 5 989
3 |LE PITE Mickael 3| 735
4 [ROUAULT Anne-Cécile 0| 500
POULE 3}
NOM CLT
1 5 MUROS CARILLO Jose 1116
2 11 LE BRUN Philippe 873
3 17 LE MOUELLIC Hugo 531
4 23 ROLLAND Pierre 500
Nb de sets
PARTIES MARQUES gagnes
1 contre 4 28
2 contre 3
1 contre 3
2 contre 4
1 contre 2
3 contre 4
TOTAL DES SETS
CLASSEMENT POULE 5
C NOM P| CLT
1 |MUROS CARILLO Jose 6| 1116
2 |LE BRUN Philippe 41 873
3 [LE MOUELLIC Hugo 2| 531
4 [ROLLAND Pierre 0| 500
POULE 9
NOM CLT
1
2
3
4

1 contre 4

DATE : 18/12/2015
POULE 2
NOM CLT
1 LE PITE Samuel 1129
2 LE GACQ Maxime 621
3 14 LE GALL Tom 500
4 20 LANGARD Lucas 500
Nb de sets
PARTIES MARQUES gagnes
1 contre 4 '
2 contre 3
1 contre 3
2 contre 4
1 contre 2
3 contre 4
TOTAL DES SETS
CLASSEMENT POULE 2
C NOM P| CLT
1 |LE GACQ Maxime 6 621
2 |LE PITE Samuel 5] 1129
3 |LANGARD Lucas 2| 500
4 [LE GALL Tom 2| 500
POULE 6
NOM CLT
1 6 MALLIET Stéphane 1248
2 12 BOUDET Marie-France 636
3 18 JAN Dominique 500
4 24 BERTRAND Philippe 500
Nb de sets
PARTIES MARQUES gagnes

2 contre 3

1 contre 3

2 contre 4

1 contre 2

3 contre 4

TOTAL DES SETS

CLASSEMENT POULE 6

C NOM P CLT
1 |MALLIET Stéphane 6| 1248
2 |BOUDET Marie-France 41 636
3 |BERTRAND Philippe 2| 500
4 |JAN Dominique 0| 500
POULE 10
NOM CLT
1
2
3
4

TOUR N °: 3
POULE 3
NOM CLT
1 | 3 PENNEC Olivier 1055
2 DORGERE Rémi 909
3 | 15 VIAU Tom 554
4 | 21 VIDELO Antonin 500

PARTIES MARQUES

1 contre 4

Nb de sets
gagnés

2 contre 3

1 contre 3

2 contre 4

1 contre 2

3 contre 4

TOTAL DES SETS

CLASSEMENT POULE 3

1 contre 4

C NOM P| CLT
1 |PENNEC Olivier 6| 1055
2 |DORGERE Rémi 41 909
3 |VIAU Tom 2| 554
4 |VIDELO Antonin 0| 500
POULE 7
NOM CLT
1
2
3
4
Nb de sets
PARTIES MARQUES gagnes

2 contre 3

1 contre 3

2 contre 4

1 contre 2

3 contre 4

TOTAL DES SETS

CLASSEMENT POULE 7

C NOM P| CLT
1
2
3
4
POULE 11
NOM CLT
1
2
3
4

PHASE : ler tour
POULE 4
NOM CLT
1 4 BELOUARD Cyril 1052
2 10 AVONDE David 708
3 16 SALAUN Bruno 500
4 22 GALLAIS Louis 500
Nb de sets
PARTIES MARQUES gagnes
1 contre 4
2 contre 3
1 contre 3
2 contre 4
1 contre 2
3 contre 4
TOTAL DES SETS
CLASSEMENT POULE 4
C NOM P| CLT
1 [AVONDE David 6| 708
2 |BELOUARD Ciyril 5] 1052
3 [SALAUN Bruno 2| 500
4 |GALLAIS Louis 1] 500
POULE 8
NOM CLT
1
2
3
4
Nb de sets
PARTIES MARQUES gagnes

1 contre 4

2 contre 3

1 contre 3

2 contre 4

1 contre 2

3 contre 4

TOTAL DES SETS

CLASSEMENT POULE 8

C NOM P| CLT
1
2
3
4
POULE 12
NOM CLT

AlWIN]|PF




9éme

10eme

11éme

12éme

13eéme

l4eme

15éme

16éme

Finale

MUROS CARILLO Jose

Finale

MUROS CARILLO Jose

1/2eéme de Finale

&
MUROS CARILLO Jose

1/4 de Finale

BELOUARD Cyril

1/8eme de Finale

1 DARIUS Jean-Michel

(1)

ARNOLD Vincent

ARNOLD Vincent

LE MOUELLIC Hugo

MUROS CARILLO Jose

9 BELOUARD Cyril

(4)

1/4 de Finale

DARIUS Jean-Michel

5 MUROS CARILLO Jose

(5)

LE PITE Mickael

11 LE PITE Samuel

(2)

LE PITE Samuel

1/2éme de Finale

LE PITE Samuel

3 PENNEC Olivier

(3)

ARNOLD Vincent

LE MOUELLIC Hugo

13 LE PITE Mickael

(1)

PENNEC Olivier

7 BOUDET Marie-France

(6)

DORGERE Rémi

15 LE MOUELLIC Hudgo

(5)

BOUDET Marie-France

PENNEC Olivier

Finale

PENNEC Olivier

2 LE GACO Maxime

(2)

LE MOUELLIC Hugo

Places 11eme a 12éme

LE MOUELLIC Hugo

VIAU Tom

ARNOLD Vincent

10 DORGERE Rémi

(3)

LE GACQO Maxime

6 MALLIET Stéphane

(6)

VIAU Tom

12 ARNOLD Vincent

(1)

MALLIET Stéphane

MALLIET Stéphane

4 AVONDE David

(4)

VIAU Tom

VIAU Tom

BELOUARD Cyril

Places 13éme a 14éme

BELOUARD Cyril

Places 13éme a 16éme

BELOUARD Cyril

BERTRAND Philippe

14 VIAU Tom

(3)

AVONDE David

8 LE BRUN Philippe

(5)

16 BERTRAND Philippe

(6)

LE BRUN Philippe

LE BRUN Philippe

MALLIET Stéphane

Finale

MALLIET Stéphane

DORGERE Rémi

DORGERE Rémi

LE PITE Mickael

DORGERE Rémi

BERTRAND Philippe

LE PITE Mickael

Places 15éme a 16éme

LE PITE Mickael

BERTRAND Philippe

BERTRAND Philippe

PENNEC Olivier

Places 3éme a 4éme

LE PITE Samuel

LE BRUN Philippe

LE BRUN Philippe

Places 5éme a 8éme

DARIUS Jean-Michel

1

BOUDET Marie-France

LE PITE Samuel

Places 5éme a 6éme

DARIUS Jean-Michel

LE GACQO Maxime

AVONDE David

AVONDE David

AVONDE David

DARIUS Jean-Michel

Places 7éme a 8éme

BOUDET Marie-France

LE GACQO Maxime

LE GACQ Maxime

BOUDET Marie-France

ler

2eme

3éme

4éme

5éme

6eme

7éme

8éme



1/4 de Finale

SALAUN Bruno (4)

ROUAULT Anne-Céc (1)

1/2éme de Finale

SALAUN Bruno

JAN Dominique (6)

LE GALL Tom (2)

JAN Dominique

Finale

SALAUN Bruno

LANGARD Lucas (2)

VIDELO Antonin (3)

LANGARD Lucas

ROLLAND Pierre (5)

GALLAIS Louis (4)

GALLAIS Louis

LANGARD Lucas

Finale

LANGARD Lucas

SALAUN Bruno

Places 19éme a 20éme

JAN Dominigue

GALLAIS Louis

GALLAIS Louis

Places 21éme a 24éme

ROUAULT Anne-Cécile

LE GALL Tom

JAN Dominigue

Places 21éme a 22éme

LE GALL Tom

VIDELO Antonin

ROLLAND Pierre

ROLLAND Pierre

LE GALL Tom

ROLLAND Pierre

Places 23eme a 24éme

ROUAULT Anne-Cécile

VIDELO Antonin

ROUAULT Anne-Cécile

VIDELO Antonin

17éme

18eme

19éme

20eéme

21leme

22eme

23eéme

24eéme



