CHALLENGE CSQ 2013-214 D

_	
DATE:	18/12/2015

TOUR N°:	3

PHASE :	1er tour
POUL	E 4

		POULE 1	
		NOM	CLT
1	1	ARNOLD Vincent	989
2	7	LE PITE Mickael	735
3	13	DARIUS Jean-Michel	500
4	19	ROUAULT Anne-Cécile	500

PARTIES		MARQUES						Nb de sets gagnés				
PARTIES		IV	ARQU	_3		1 2 3 4						
Ex: 1 contre 2	8	-5	-4			1	2					
1 contre 4						2						
2 contre 3							0	2				
1 contre 3						1		2				
2 contre 4							2		0			
1 contre 2						2	1					
3 contre 4								2	0			
ТО	TAL	DES	SET	S		5	3	6	0			

	CLASSEMENT POULE 1	l	
C	NOM	Р	CLT
1	DARIUS Jean-Michel	6	500
2	ARNOLD Vincent	5	989
3	LE PITE Mickael	3	735
4	ROUAULT Anne-Cécile	0	500

		POULE 5	
		NOM	CLT
1	5	MUROS CARILLO Jose	1116
2	11	LE BRUN Philippe	873
3	17	LE MOUELLIC Hugo	531
4	23	ROLLAND Pierre	500

PARTIES		м	ARQUI	=9	١		e sets Inés	6
TARTIES			AITQUI	-0	1	2	3	4
Ex: 1 contre 2	8	-5	-4		7	2		
1 contre 4					2			0
2 contre 3						2	0	
1 contre 3					2		0	
2 contre 4						2		0
1 contre 2					2	0		
3 contre 4							2	0
TC	TAL	DES	SET	S	6	4	2	0

CLASSEMENT POULE 5								
С	NOM	Р	CLT					
1	MUROS CARILLO Jose	6	1116					
2	LE BRUN Philippe	4	873					
3	LE MOUELLIC Hugo	2	531					
4	ROLLAND Pierre	0	500					

	POULE	9	
	NOM		CLT
1			
2			
3			
4			

		POULE 2	
		NOM	CLT
1	2	LE PITE Samuel	1129
2	8	LE GACQ Maxime	621
3	14	LE GALL Tom	500
4	20	LANGARD Lucas	500

PARTIES		MARQUES						Nb de sets gagnés				
FARTIES								3	4			
Ex. 1 contre 2	8	-5	-4			1	2					
1 contre 4						2						
2 contre 3							2					
1 contre 3						2		2				
2 contre 4							2					
1 contre 2						1	2					
3 contre 4								0	2			
TC	TAL	DES	SET	S		5	6	2	2			

CLASSEMENT POULE 2					
С	NOM	Р	CLT		
1	LE GACQ Maxime	6	621		
2	LE PITE Samuel	5	1129		
3	LANGARD Lucas	2	500		
4	LE GALL Tom	2	500		

		POULE 6	
		NOM	CLT
1	6	MALLIET Stéphane	1248
2	12	BOUDET Marie-France	636
3	18	JAN Dominique	500
4	24	BERTRAND Philippe	500

PARTIES	MARQUES					Nb de sets gagnés			5
	MANGES			1	2	3	4		
Ex: 1 contre 2	8	-5	-4				2		
1 contre 4						2			0
2 contre 3							2	0	
1 contre 3						2		0	
2 contre 4							2		0
1 contre 2						2	0		
3 contre 4								0	2
TOTAL DES SETS					6	4	0	2	

CLASSEMENT POULE 6						
С	NOM	Р	CLT			
1	MALLIET Stéphane	6	1248			
2	BOUDET Marie-France	4	636			
3	BERTRAND Philippe	2	500			
4	JAN Dominique	0	500			
4	JAN Dominique	0	500			

	POULE	10	
	NOM		CLT
1			
2			
3			
4			

		POULE	3	
		NOM		CLT
1	3	PENNEC Olivier		1055
2	9	DORGERE Rémi		909
3	15	VIAU Tom		554
4	21	VIDELO Antonin		500

PARTIES		MARQUES				Nb de sets gagnés			
PARTIES						1	2	3	4
Ex: 1 contre 2	8	-5	-4			1	2		
1 contre 4						2			0
2 contre 3							2	0	
1 contre 3						2		0	
2 contre 4							2		0
1 contre 2						2	0		
3 contre 4								2	0
TOTAL DES SETS				6	4	2	0		

CLASSEMENT POULE 3							
С	NOM	Р	CLT				
1	PENNEC Olivier	6	1055				
2	DORGERE Rémi	4	909				
3	VIAU Tom	2	554				
4	VIDELO Antonin	0	500				

	POULE	7	
	NOM		CLT
1			
2			
3			
4			

PARTIES	MARQUES				Nb de sets gagnés				
PARTIES	MARQUES					1	2	3	4
Ex: 1 contre 2	8	-5	-4			1	2		
1 contre 4									
2 contre 3									
1 contre 3									
2 contre 4									
1 contre 2									
3 contre 4									
TOTAL DES SETS									

	CLASSEMENT POULE 7						
С	NOM	Р	CLT				
1							
2							
3							
4							

	POULE	11		
	NOM		CLT	
1				_
2				_
3				_
4				

		POULE	4	
		NOM		CLT
1	4	BELOUARD Cyril		1052
2	10	AVONDE David		708
3	16	SALAUN Bruno		500
4	22	GALLAIS Louis		500

PARTIES		м	MARQUES				Nb de sets gagnés			
TARTILO		WARQUES			1	2	3	4		
Ex: 1 contre 2	8	-5	-4			1	2			
1 contre 4						2			0	
2 contre 3							2	0		
1 contre 3						2		0		
2 contre 4							2		1	
1 contre 2						1	2			
3 contre 4								2		
TOTAL DES SETS					5	6	2	1		

CLASSEMENT POULE 4						
С	NOM	Р	CLT			
1	AVONDE David	6	708			
2	BELOUARD Cyril	5	1052			
3	SALAUN Bruno	2	500			
4	GALLAIS Louis	1	500			

	POULE	8	
	NOM		CLT
1			
2			
3			
4			

PARTIES		м	ARQU	=9	Nb de set gagnés			s
PARTIES		141	ANGO	_0	1	2	3	4
Ex: 1 contre 2	8	-5	-4		1	2		
1 contre 4								
2 contre 3								
1 contre 3								
2 contre 4								
1 contre 2								
3 contre 4								
TC	TAL	DES	SET	s				

	CLASSEMENT POULE 8					
С	NOM	Ρ	CLT			
1						
2						
3						
4						

	POULE	12	
	NOM		CLT
1			
2			
3			
4			



